
     ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.1.4.2024                                

 

Uchwała Nr 5/2024 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 05.03.2024 r. 

 

                                          

                                          

                                           

w sprawie delegowania radnych  

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny           

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) oraz uchwały nr II/7/2024 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 16.01.2024 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje:         

                                                            

§ 1. Deleguje się członka Rady Dzielnicy XIV Czyżyny: Bożenę Stanek do udziału                  

w odbiorze prac remontowych polegających na remoncie małej tablicy rozdzielczej                               

w Samorządowym Przedszkolu nr 185 „Słoneczko”  na os. Dywizjonu 303 nr 49 w Krakowie.  

Spotkanie odbędzie się w dniu  07.03.2024 r. (czwartek) o godz. 11:00. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

 

         Anna Gieras 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. Zarząd podejmuje uchwałę  

w związku z e-mailem Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie z dnia 28 lutego 

2024 r.  


